
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

№ 
140 
985 
36 
133 
47 
126 
500 
345 
797 
48 
90 
45 
59 
70 
71 
151 
404 
544 
880 

Спортсмен 
Сидоров Андрей 
Баужадзе Иракли 
Евдокимов Анатолий 
Рогачев Александр 
Войцеховский Сергей 
Коротенко Дмитрий 
Байгужов Александр 
Лукманов Родион 
Привезенцев Илья 
Щукин Сергей 
Микоян Арам 
Павлущенко Никита 
Щукин Виктор 
Нуркаев Александр 
Дубровский Юрий 
Досова Мария 
Кручинин Даниил 
Астафьев Алексей 
Верещагин Максим 

Город 
г. Санкт-Петербург 

г. Москва 

г. Москва 

г. Москва 

г. Москва 

г. Москва 

г. Москва 

г. Красногорск 

г. Москва 

г. Санкт-Петербург 

г. Москва 

г. Москва 

г. Санкт-Петербург 

г. Москва 

г. Москва 

г. Москва 

г. Москва 

п .  С о л н е ч ны й ,  Б е л а р у сь  

г. Тула 

Заявитель 
Motoring Academy 

RMS Motorsport  

Motoring Academy 

Скартим 

Pro Race 

Epic Race 

RMS Motorsport  

Wild Wasps 

Wild Wasps 

B2Race 

Скартим 

RWT-MOTORSPORT 

РМТ 

RWT-MOTORSPORT 

Скартим 

RWT-MOTORSPORT 

RWT-MOTORSPORT 

BRT 

Bezshly aga  R acing Schoo l 

Мото 
BMW 
Kawasaki 
Yamaha 
BMW 
BMW 
BMW 
Kawasaki 
Kawasaki 
BMW 
Honda 
BMW 
Yamaha 
Ducati 
BMW 
BMW 
Aprilia 
BMW 
Kawasaki 
BMW 

ЛучшееВр 
2:18.837 
2:30.403 
2:31.506 
2:36.048 
2:45.596 
2:49.795 
2:53.812 
3:02.555 
3:05.324 

В круге 
3 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Раз.Лид 

11.566 
12.669 
17.211 
26.759 
30.958 
34.975 
43.718 
46.487 

Разрыв 

11.566 
1.103 
4.542 
9.548 
4.199 
4.017 
8.743 
2.769 

Общ.Вр 
11:33.361 
12:06.643 
10:02.748 
11:16.271 
10:13.857 
10:11.963 
10:04.014 
10:20.423 
10:00.350 
10:14.481 
11:47.096 

 

Сорт. по лучшему кругу

ID 
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Руководитель гонки    Б. С. Телегин (Москва) 

Главный секретарь      А. И. Дмитриева (Тольятти) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Best Timing 

MOTORING 2022 
 

Квалификация Road CUP 1000 

Квалификация (10:00 Время) запущен в 15:34:29 

Игора Драйв 5,183 км 

23.07.2022 15:30 


